ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
  11       07       2019    №66
Шёмёршё  ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11        07       2019    № 66
Село Шемурша

 Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов,
 расположенных на территории Шемуршинского
 сельского поселения  Шемуршинского района

 Чувашской Республики
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
            2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вести Шемуршинского сельского поселения  Шемуршинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шемуршинского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
             3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Врио главы Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского   района Чувашской Республики                                                     А.Н.Смаева
                                                                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                     постановлением
                                                                                                                                                                                   администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района

 Чувашской Республики от 11июля 2019 № 66
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных  на территории Шемуршинского сельского поселения

 Шемуршинского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование поселения
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	основание

	1
	Шемуршинское сельское поселение
	с.,Шемурша
	ул. Лесхозная13
	ул. Лесхозная д.1-35
	4
	0,75
	металлическое
	площадка
	Администрация
Шемуршинского сельского поселения

	2

	ул. Заводская 16
	ул. Заводская,д.1-24
ул.Овражная,1-8
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	3

	ул. Заводская 40
	ул. Заводская,25-64
ул.Овражная,9-18
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	4

	ул. Луговая 2

	ул. Луговая,д.1-18
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	5

	ул. Луговая 24а
	Ул.Луговая.д.19-39
Ул.Корчагина,д.12-30

Ул.Молодежная,д.27-38
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	6

	ул. Молодежная 7
	Ул.Корчагина,д.1-11 ул. Молодежная,д.1-26

	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	7

	ул. 55 лет Победы,2
	ул. 55 лет Победы,д.1-23
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	8

	ул.Долгова,2
	ул. О.Долгова,д.1-24
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	9

	ул.М.Денисова,12
	ул.М.Денисова,1-28
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	10

	ул.Дружбы,15
	ул.Дружбы,1-28
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	11

	Ул.Полевая,17
	Ул.Полевая 1-30

	12

	ул.Западная,30
	Ул.Западная д.1-30
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	13

	ул.Энтузиастов,1
	Ул.Энтузиастовд.1-26
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	14

	ул.Карла Маркса,72
	Ул.Карла Маркса,д.60-103
ул.Октябрьская, 1-21
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	15

	ул.Карла Маркса,54
	Ул.Карла Маркса,д.42-60
Ул.Шоссейная,1-10
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	16

	ул.Карла Маркса,27
	ул.Карла Маркса,д.10-27
ул.Речная,1,3,5,7,9,11,13,15,17
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	17

	ул.Карла Маркса,33
	ул.Карла Маркса,28-41
пер.Комсомольский,д.1—16

ул.Речная,д.19,21,23,25,27
	3
	0,75
	металические
	площадка

	18

	ул.Ильбекова,5
	Ул.Ильбекова,д1-21
Ул.Карла Маркса,д.1-9
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	19

	ул.Ильбекова,45
	Ул.Ильбекова,д.22,24,26,
28,30,32,35,37,39,41,43,

45

	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	20

	ул.Ленина,18а
	Ул.Ильбекова,14.18,23,25,27-33
Ул.Ленина,д.2-18г 19,21,23
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	21

	ул.Ленина,26
	Ул.Ленина,20а.20б,20в,20г,24.26.
Ул.Победы,1-21
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	22

	ул.Ленина,55
	Ул.Ленина,53.55,57,58,59,
Ул,Садовая,д.1-20
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	23

	ул.Совхозная,27
	Ул.Совхозная,д.1-43
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	24

	ул.Восточная,12
	Ул.Восточная ,д.1-12,

Ул.Мира,22,23,24,25

	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	25

	ул.Агрохимиков,28
	Ул.Агрохимиков,1-28

	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	26

	ул.В.И.Максимова,1
	Ул.В.И.Максимовад.1-25
Ул.Афанасьева,1-28
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	27

	ул.Южная,9
	Ул.Южная,1-35
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	28

	ул.Новая,1
	Ул.Новая,д.1-16

	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	29

	ул.Дорожников,д.1
	Ул.Дорожников,д.1-20
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	30

	ул.Строителей,1
	Ул.Строителей,1-15
	2
	0,75

	площадка

	31

	пер.Животноводов,4
	Пер.Животноводов,д.1-
Ул.Чапаева,д.1-15
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	32

	ул.Победы,46
	ул.Победы,д.22-46,
ул.Ленина,д.51,54,54а,54б,54в,54г
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	33

	ул.Ленина,48Б
	ул.Ленина,д44,46,48,48а

48б
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	34

	ул.Ленина,47
	ул.Ленина,д.47,47а, 45а
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	35

	ул.Ленина,33
	ул.Ленина,д.29,30,31,31а,32,33,35,3638,40,42
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	36

	ул.Космовского,12
	ул.Космовского,д.8,10,12
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	37

	ул.Космовского,14
	ул.Космовского,д.14,16
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	38

	ул.Космовского,20
	ул.Космовского, д 18,20.
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	39

	ул.Космовского,24
	ул.Космовского,24
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	40

	ул.Космовского,28
	ул.Космовского28,30,32

33,33а
ул.Ленина,д.27
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	41

	ул.Космовского,40
	ул.Космовского,40,
Ул.Ленина,д.37,39,39а
Ул.Урукова,д.11б,15
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	42

	ул.Космовского,9
	ул.Космовского,д.7,9
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	43

	ул.Космовского,11
	ул.Космовского,д.11,15
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	44

	ул.Космовского,19
	ул.Космовского,д.19,17
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	45

	ул.Космовского,27
	ул.Космовского,27
пер.Пионерский,3-12
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	46

	ул.Юбилейная,1
	ул.Юбилейная,д.1,2,4
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	47

	ул.Юбилейная,5
	ул.Юбилейная,д.5,6,7,8
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	48

	ул.50 лет Октября,5
	ул.50 лет Октября,2,4,5,6,7
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	49

	ул.50 лет Октября,11
	ул.50 лет Октября,8-18
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	50

	ул.Шоссейная,14
	ул.Набережная,д.1-17
ул.Шоссейная,д12-50

ул.Красный Бор,1-6

ул.Лесная,12,
ул.Речная,4,6,8,10,12,14,

16,29,31,33,35,37
	4
	0,75
	металлическое
	площадка

	51

	ул.Шоссейная,1В
	ул.Шоссейная,д.1В, 2б
ул.Урукова, д.6,8,8а,10,12,14,16,18,20
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	52

	ул.Красный Бор,17
	ул.Красный Бор,7- 28
ул.Лесная,13-21
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	53

	ул.Красный Бор,30
	ул.Красный Бор,29-50
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	54

	ул.Заречная,6
	ул.Заречная,1-18,
ул.70 лет Октября,1-17
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	55

	д.Новая Шемурша
	ул.В Кудряшова,2
	ул.В.Кудряшова д1-29
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	56

	ул.В.Кудряшова,26
	ул.В.Кудряшова д.30-45
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	57

	ул.В.Кудряшова,60
	ул.В.Кудряшова д49-99
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	58

	ул.Шоссейная,41
	ул.Шоссейная,д.1-40
	3
	0,75
	металлическое
	площадка

	59

	д. Андреевка
	ул.Гагарина,3
	Ул.Гагарина,д.1-25
	2
	0,75
	металлическое
	Площадка

	60

	ул.Гагарина,60
	Ул.Гагарина,д.26-64
	3
	0,75
	металлическое

	61

	ул.Гагарина,80
	Ул.Гагарина,д.65-108
	2
	0,75
	металлическое

	62

	ул.Лесная,16
	ул.Лесная,д.1- 35
	3
	0,75
	металлическое

	63

	ул.Лесная,55
	ул.Лесная,д.36-116
	2
	0,75
	металлическое

	64

	ул.Шоссейная,20
	ул.Шоссейная,д.24
	2
	0,75
	металлическое

	65

	п.Канаш
	ул.Канашская,2
	Ул.Канашская,д.1-22
	2
	0,75
	металлическое

	66

	д.Мордовские Тюки
	ул. Овражная
	Ул.Овражная,д.1-30
Ул.Зеленая,д.1-22
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	67

	п.Баскаки
	ул.Лесная
	Ул.Лесная,д.1-26
	2
	0,75
	металлическое
	площадка

	68

	п.Муллиная
	ул.Речная
	Ул.Речная,д.1-17
	2
	0,75
	металлическое
	площадка